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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

FAKULTETI JURIDIK 
       Lënda: Hyrje në Marrdhëniet Ndërkombëtare 

21.01.2021 
 

Lista e Studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i parë semestral në lëndën Hyrje në 

Marrdhëniet Ndërkombëtare, i mbajtur më datë 12.01.2021. 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Asistent: Phd.c. Rilind Berisha, rilind.berisha@uni-gjilan.net  

Konsultimet mbahen më datë 25.01.2020, në ora 09:00. 

 

Nr. Nr. i ID-së Testi 
I 

Testi II Punimet dhe 
Aktiviteti 

Pikët 
totale 

Nota 
përfundimtare 

1 20031080  24    

2 20031148  6    

3 20031022  16    

4 20031109  21    

5 20031027  4    

6 20031152  7    

7 20031003  3    

8 20031005  2    

9 20031044  Konsultime    

10 20031079  35    

11 20031126  18    

12 20031086  8    

13 20031011  9    

14 20031111  4    

15 20031010  0    

16 20031144  8    

17 20031164  1    

18 20031070  19    

19 20031040  17    

20       
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